

Vesi- ja saniteettihuollon kuukausi



Rotary dollar = 0,82 €



Rotary Opens Opportunities

Tärkeitä päivämääriä

- Viron PrePETS 13.–14.4. (ZOOM)
- PETS 27.4. ja 8.5. (ZOOM)
- Piirineuvottelu (ZOOM), 8.5.
- Piirikonferenssi (neljän piirin yhteinen virtuaalinen tapahtuma), 15.5.

Lisätietoa piiriin D1420 kotisivuilta
([D1420-homepage](#))

Piirineuvottelu 8.5.2021 ZOOMissa

Kokoontumisrajoitusten vuoksi piirineuvottelu eli Rotarypiiri 1420 ry:n kevätkokous järjestetään virtuaalisesti ZOOMilla lauantaina 8.5. klo 16.00. Kokouksessa päätetään mm. ensi vuoden toimintasuunnitelmasta, talousarviosta ja jäsenmaksusta. Klubit saavat kokoukseen erillisen kutsun osallistumislinkkeineen.

Piirikonferenssin sijaan neljän Rotarypiirin yhteinen virtuaalikonferenssi

Rotary Internationalin ja kansallisten viranomaisten ohjeiden mukaisesti piirien järjestämät kokoontumiset on peruttu 30.6.2021 asti ja toteutetaan mahdollisuuksien mukaan virtuaalisesti. Neljä Suomessa ja Virossa toimivaa rotarypiiriä (1385, 1390, 1420 ja 1430) järjestää omien piirikonferenssien tilalla yhteisen virtuaalisen konferenssin **lauantaina 15. toukokuuta**. Tilaisuuden ohjelmasta ja mukaan liittymisestä saat enemmän tietoa huhtikuun kuukausikirjeessä ja myöhemmin piirin verkkosivuilla.

Kansainvälinen nuorisovaihto on keskeytetty 30.6.2022 asti

Rotary Internationalin presidentti Holger Knaack ilmoitti 19.3. hallituksen päättäneen keskeyttää Rotaryn kansainvälisen nuorisovaihdon 30.6.2022 asti. Syynä tähän on, ettei nuorisovaihtoon osallistuvien turvallisuutta pystytä varmasti turvaamaan COVID-19-pandemiaan ja rokotusten saatavuuteen liittyvän epävarmuuden vuoksi.

Vihdin rotaryklubi auttaa alueen yrityksiä vaikeimman vaiheen yli

Koronapandemian jatkuessa, monet vihtiläiset yrittäjät ovat vaikeassa tilanteessa. Toiminnan kiinteät kulut eivät ole muuttuneet juuri mitenkään, mutta palveluiden ja tuotteiden kysyntä on vähentynyt useilla yrittäjällä todella merkittävästi.

Vihdin rotaryklubi toteutti yhteistyössä vihtiläisen **Painokiila Oy:n** kanssa lahjakortin (kts. alla oleva kuva), jonka avulla vihtiläiset voivat ostaa nyt pandemian aikana tuotteita ja palveluita ennakkoon ja käytettäväksi myöhemmin. Esimerkiksi kahvilasta voi ostaa etukäteen kymmenen kahviannosta ja käyttää niitä sitten myöhemmin sopivana ajankohtana. Näin yrittäjä saa nyt tuloja paikkaamaan taloudellista tilannettaan ja pääsee vaikean vaiheen yli.

Painokiila toimittaa veloitusetta kullekin yritykselle yrityksen logolla varustetut kortit, joihin yritys merkitsee lahjakortilla saatavat tuotteet tai palvelut. Yritykset tilaavat kortit suoraan Painokiilasta, jossa yhteyshenkilönä on Tom Engberg. Lahjakortteja voi tilata 30.6.2021 asti. Hanketta tukevat myös Vihdin yrittäjät ry. ja Vihdin kunta.

Yhteyshenkilö: P Tapio Karjalainen, Vihdin Rotaryklubi ry, puh. 050 2595, tapio@tapiokarjalainen.net



Muutoksia Rotarysäätiön rahoituksessa (DRFC Markku Stenvall)

Rotarysäätiön hallitus on joutunut tiukentamaan ja muuttamaan rahastoja ja projekteja koskevia toimintoja. Syy tähän on yksinkertainen: uusien maailmanlaajuisten apurahojen (Global Grants) haku on voimakkaasti lisääntynyt ja samanaikaisesti Vuosirahaston (Annual Fund) lahjoitusten määrä on lisääntynyt paljon vähemmän. Vuosirahastolahjoitukset ovat Maailmanrahaston (World Fund) pääasiallinen lähde, joten lahjoitusten niukkuus aiheuttaa väijäämättä Maailmanrahaston kuihtumisen.

Rotarysäätiön hallitus on joutunut tekemään seuraavat päätökset:

1. Piirin DDF-lahjoitukseen PolioPlus-rahastoon tulee Maailmanrahaston 50 prosentin lisäys entisen 100 prosentin sijasta.
2. Globaaleihin apurahoihin (Global Grants) käytetyn piirin DDF rahan saama Maailmanrahaston lisäys vähenee 100 prosentista 80 prosenttiin 1.7.2021 lähtien.
3. Nykyisen säännösten mukaan Vuosirahaston SHARE -lahjoitukset jaetaan tasan Maailmanrahaston ja DDF:n kesken. Maailmanrahastoon siirrettävästä osasta otetaan 5 % kattamaan operatiivisia kuluja. Alkaen 1.7.2021 Vuosirahaston SHARE lahjoituksista siirretään 5 prosenttia operatiivisiin kuluihin, minkä jälkeen jäljelle jäävä 95 prosenttia jaetaan tasan DDF:n ja Maailmanrahaston kesken.
4. Käyttämättömän DDF:n siirto rajoitetaan viiteen vuoteen.



Palvelemista vai hyvän tekemistä?

Onko Rotary palvelu- vai hyväntekeväisyysjärjestö? Ovatko projektimme palvelua vai hyvän tekemistä? Olen pohtinut näitä kysymyksiä paljon, kun olen miettinyt, miten kerromme muille kuin rotareille toiminnastamme ja sen tarkoituksesta. Olen tullut siihen lopputulokseen, että sana ”palvelu” ei kuvaa oikealla tavalla sitä, mitä teemme.

Suomen Rotaryn sivuilla on neljällä eri kielellä listattu kymmenen hyvää syytä liittyä rotariksi. Ensimmäinen niistä on eri kieliversioissa näin: ”Mahdollisuus palvelemiseen”, ”Möjlighet att betjäna”, ”Võimalus teenida oma kogukonda” ja ”Opportunities to serve”. Näistä neljästä vironkielinen käännös poikkeaa jonkin verran muista. Siinä viitataan **oman yhteisön** palvelemiseen.

Minulle tulee palvelemisesta mieleen aivan jotain muuta kuin se, mitä me rotarit teemme tai ainakin meidän pitäisi tehdä – hyvän tekeminen eri tavoin. Palveleminen tuo minulle mieleen täydellisen omistautumisen jollekin asialle tai aatteelle: munkkina tai nunnana luostarissa palvelemisen, Pelastusarmeijaan liittymisen tai toimimisen ilman varsinaista palkkaa kehitysyhteistyössä tai lähetystyössä. Palveleminen ei ole jotain, mitä teemme silloin, kun meillä on siihen aikaa. Minun ymmärtämässäni merkityksessä palveleminen on omistautumista jollekin niin, että jätämme tavallisen elämän taaksemme. Rotarin toiminta ei ole tällaista, eikä sen pidä ollakaan.

Palvelulla on myös toinen, erilainen merkitys. Elämme yhä enemmän palveluyhteiskunnassa. Tuotteiden ostamisen ja kuluttamisen sijaan hankimme yhä enemmän palveluita. Maksamme siitä, että joku muu tekee jonkin asian puolestamme. Rotarit eivät tuota palveluita, joita jotkut meiltä ostavat.

Ymmärrän, miksi on haluttu puhua palvelemisesta hyvän tekemisen sijaan. Voidaan ajatella, että ensin mainittu tuo meidät samalle tasolle ”palveltavien” kanssa ja jälkimmäinen kohottaa meidät heidän yläpuolelleen. Tämä on hyvä peruste ja se kannattaa pitää mielessä jatkossakin. Hyvän tekeminen ja hyväntekeväisyys ei saa olla almujen antamista ja oman itsetyytyväisyyden vahvistamista. Ja loppujen lopuksi emme voi itse määritellä tekojemme hyvyttä eettisessä mielessä. Niiden hyödyllisyyttä voimme arvioida.

Olisiko aika unohtaa käsite ”palvelu” ja korvata se jollakin toisella, joka kuvaa paremmin toimintaamme ja sopii paremmin tähän aikaan ja yhteiskuntaamme. Oletko samaa mieltä kanssani? Tuleeko sinulle mieleen, jokin muu sana, joka olisi parempi kuin ”palveleminen”. Onko kyse hyvän tekemisestä, auttamisesta, tukemisesta vai vapaaehtoistoiminnasta muiden hyväksi?

Haluatko keskustella tästä tai muista Rotaryyn tai piiriimme liittyvistä asioista? Tervetuloa osallistumaan **Kuvernöörin kyselytuntiin** verkossa maanantaina 12. huhtikuuta klo 17 alkaen. Tilaisuus on avoin kaikille rotareille ja Rotaryn toiminnasta kiinnostuneille. Voit liittyä tapahtumaan ZOOMissa osoitteessa

<https://us02web.zoom.us/j/82671015169>

Voit myös lähettää minulle kysymyksiä etukäteen osoitteeseen erkkisakarikarjalainen@gmail.com



PP, PAG Hannele Kauranne sai Suomen Rotaryn ansiomerkin (kuva: Niko Niemi)

Finlandia Hall RK:n entinen presidentti ja piirin 1420 entinen apulaiskuvernööri **Hannele Kauranne** on saanut Suomen Rotaryn ansiomerkin. Perusteluna tälle tunnustukselle ovat erityisesti hänen pitkäaikainen työnsä Itämeren suojelemiseksi ja onnistumisensa rotarien innostamisessa Itämeri-projekteihin.

[Rotary Golf EM Vierumäki 2021 - Lahti-Wesijärvi](#)

Rotarygolfarit kokoontuvat 26.–31.7.

Vierumäkeen Etelä-Suomessa. Lahti-Wesijärvi RK vastaa kilpailun oheisohjelmasta. Lisää tietoa kilpailusta suomenkielisestä [esitteestä](#). Tulevana kesänä on ainutlaatuinen tilaisuus kokea kansainvälistä tunnelmaa leppoisassa Rotary-golftapahtumassa. Kaikentasoiset golffarit ovat tervetulleita.